Uniwersytecki Szpital Kliniczny

w Poznaniu
Dzial Zamowien Publicznych, tel. 61 869 11 87; e-mail: dzp@usk.poznan.pl

Poznan, dnia 28.08.2024 r.
Dotyczy: Wyroby medyczne jednorazowego uzytku - asortyment ogdlnego przeznaczenia, sprzet drobny, anestezjologia.
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: DZP/129/2024

Adres strony internetowej prowadzonego postepowania: https://skhs.eb2b.com.pl

MODYFIKACJA WYJASNIEN TRESCI SWZ II

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wyjasnien tresci SWZ opublikowanych w dniu 28.08.2024 r. do stanu ponizej:

Byfto:

Pytanie 357: Dotyczy Pakiet nr 1, poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek napetnionych fabrycznie roztw. 0,9% NaCl zarejestrowanych jako wyrdb
medyczny klasy lla

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Winno by¢:

Pytanie 357: Dotyczy Pakiet nr 1, poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek napetnionych fabrycznie roztw. 0,9% NaCl zarejestrowanych jako wyrdb
medyczny klasy lla

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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